
 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484  
REV. 002 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza 
Tecnica. 

 Decreto n. 173        Rodi Garganico, 24 febbraio 2022 

  

 

All' Albo pretorio on line dell'Istituto - Sede 

Al Sito web dell'Istituto Sez. “Progetti PONFSE”- Sede  

Al Sito web Istituto sez. “Amm.ne Trasparente” - Sede  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva selezione COLLAUDATORE 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”. Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole.  

 

Codice nazionale: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-115  

Titolo del progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

CUP: E89J21007890006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti  indicazioni 

in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la delibera n. 9 del CdI nella seduta del 25/11/2021 di aggiornamento 2021/2022 del PTOF 2019/2022;  



 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484  
REV. 002 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza 
Tecnica. 

VISTA la delibera n. 9 del CdI nella seduta del 28/12/2021 di approvazione del PTOF 2022/2025; 

VISTA l’approvazione del PA2022 nella seduta del 15 gennaio 2022; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 

21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO l'avviso per richiesta disponibilità per la figura professionale di COLLAUDATORE prot. n. 820/VI.3.1 del 

29.01.2022; 

VISTE le candidature pervenute per la figura professionale di COLLAUDATORE : 

Griglia di Valutazione ESPERTO COLLAUDATORE 

  

NOME 

 

TIOLI DI 

STUDIO E 

MASTER 

 

CERTIFICAZIONI E 

CORSI 

 

TUTORAGGI E 

DOCENZE 

 

ALBI 

PROFESSIONALI 

 
ESPERIENZE E 

PUBBLICAZIONI 

 

TOTALI 

1 Parisi Rocco 5 3   8 16 

2 Pompilio Raffaele 8 6    14 

 

PRESO ATTO del verbale della commissione valutatrice prot.n. 1715 /VI.3.1 del 24/02/2022, relativo alle operazioni 

di comparazione delle candidature pervenute. 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.119 del 10/02/2022; 

TENUTO CONTO che non sono giunti ricorsi; 

TENUTO CONTO, altresì, della graduatoria definitiva per la figura di PROGETTISTA (decreto n. 172 del 24.2.2022); 

CONSIDERATO che l'A.T. PARISI Rocco è stato già individuato come PROGETTISTA per questo progetto; 

CONSIDERATO, altresì, che gli incarichi di COLLAUDATORE e PROGETTISTA sono incompatibili; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Premesse: le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art.2 Graduatoria definitiva  

E' dichiarata definitiva la graduatoria allegata al verbale, prot. n. 1715/VI.3.1 del 24/02/2022, di valutazione per il 

reclutamento della figura professionale di COLLAUDATORE come da allegato al presente decreto; 

 

Art.3 Affidamento incarico  

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto dell’ordine di graduatoria, delle preferenze espresse e tenendo conto 

dell'inizio contestuale di tutti i percorsi formativi e della graduatoria per la figura di PROGETTISTA:  

 

-A.T. POMPILIO Raffaele in servizio presso la sede di Ischitella Incarico di COLLAUDATORE per n° 18 ore  



 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484  
REV. 002 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza 
Tecnica. 

 

Art. 4 Orario di servizio  

Il servizio da svolgere entro la fine dell’anno scolastico 2021/2022 sarà riportato nella lettera di incarico.  

Art. 5 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti nell’avviso di 

reclutamento. 

Art. 6 Compenso  

Il compenso viene stabilito in euro 19,24 orari omnicomprensivo (lordo stato) così come previsto dall’avviso pubblico e 

relativi allegati del Ministero  

Art. 7 Nomina Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico . 

Art. 8 Pubblicità  

Il presente decreto, con la relativa graduatoria provvisoria, è pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto, sul 

sito web istituzionale, www.iimaurodelgiudice.edu.it, nella sezione dedicata ai “PON 2014-2020 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Teresa Cucciniello 

________________________ 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484  
REV. 002 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza 
Tecnica. 

Allegato 1: Graduatoria definitiva figura professionale COLLAUDATORE.  

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

Avviso interno prot. n. 820/VI.3.1 del 29/01/2022. 

Titolo progetto:  “ Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CUP:  E89J21007890006 

 

 

Griglia di Valutazione ESPERTO COLLAUDATORE 

  

NOME 

 

TIOLI DI 

STUDIO E 

MASTER 

 

CERTIFICAZIONI E 

CORSI 

 

TUTORAGGI E 

DOCENZE 

 

ALBI 

PROFESSIONALI 

 
ESPERIENZE E 

PUBBLICAZIONI 

 

TOTALI 

1 Parisi Rocco 5 3   8 16 

2 Pompilio Raffaele 8 6    14 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Teresa Cucciniello 

________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2022-02-24T13:41:33+0100




